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]
ENTRANTES
ENSALADA ESPECIAL EL CASTILLO 11,00 €
ENSALADA DE VENTRESCA DE ATUN Y TOMATE 11,00 €
ENSALADA DE POLLO 12,00 €
ENSALADA CESAR 11,00 €
ENSALADA DE PULPO 12,00 €
ENSALADA DE AGUACATE Y LANGOSTINOS 14,00 €
ENSALADA DE LENTEJAS 11,00 €
GAZPACHO ANDALUZ 7,00 €
VARIADO DE CROQUETAS 4 U. 7,20 €
BOQUERONES FRESCOS A LA ANDALUZA 9,90 €
FRITURA DE PESCADO 15,00 €
SARDINAS EN TEMPURA CON MAYONESA 9,50 €
GAMBAS AL AJILLO 14,00 €
QUISQUILLAS EXTRA 15,00 €
ZAMBURINAS 15,00 €
TELLINAS A LA PLANCHA 11,00 €
BERBERECHOS GALLEGOS NATURALES 16,00 €
MEJILLONES O CLOCHINAS AL VAPOR ( SEGUN DISPONIBILIDAD 11,00 €
GAMBONES A LA PLANCHA 24,00 €
CHIPIRONES EN TEMPURA 12,00 €
CALAMAR ENTERO A LA PLANCHA 16,00 €
CALAMARES A LA ROMANA 14,00 €
SEPIA A LA PLANCHA 14,00 €
PULPO A LA GALLEGA 17,00 €
Pany ALL 1 OLI 1,80 €
PASTAS
ESPAGUETTIS A LA BOLOGNESA 10,00 €
ESPAGUETTIS AL PESTO 10,00 €
MACARRONES A LA BOLOGNESA 10,00 €
TORTELLINIS DE CARNE AL ROQUEFORT 13,00 €
PIZZA MARGARITA 10,00 €
PIZZA 4 QUESOS 11,00 €
P1ZZA JAMON YORK 11,00 €
PIZZA PEPERONNI 11,00 €
P1ZZA ATUN Y CEBOLLA 11,00 €
PIZZA TROPICAL 11,00 €
PIZZA VEGETAL 11,00 €
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PESCADOS

EMPERADOR A LA PLANCHA

CALDERETA DE RAPE, GAMBON Y ALMEJAS
SALMON AL PAPILLOTE CON VERDURITAS
LENGUADO NACIONAL EN SU JUGO AL HORNO
LUBINA A LA ESPALDA

DORADA A LA ESPALDA

RODABALLO A LA GALLEGA

BACALAO AL ESTILO DEL CHEF

MERLUZA DE PINCHO CON VERDURAS
CORVINA AL HORNO

CARNES

PECHUGA DE POLLO RELLENA A LA SARTEN CON VERDURA
ESCALOPE DE FILETE DE POLLO CON PATATAS

SOLOMILLO DE TERNERA NACIONAL A LA CREMA DE CHAMPINONES
ENTRECOT DE TERNERA GALLEGA CON SALTEADO DE VERDURAS

ENTRECOT A LA PIMIENTA O ROQUEFORT CON PATATAS
CHULETAS DE CORDERO CON GUARNICION

CHULETON DE CERDO CON TOCINO

PAELLAS Y ARROCES

PAELLA ESPECIAL MIXTA

PAELLA DE MARISCOS

PAELLA DE PULPO Y HABITAS BABY

PAELLA DE BOGAVANTE Y RAPE ( POR ENCARGO )
PAELLA DE VERDURAS CON LOMO DE DORADA
FIDEUA DE MARISCOS

ARROZ A BANDA CON TROPEZONES

ARROZ DE SENYORET

PAELLA VALENCIANA

PAELLA DE VERDURAS

ARROZ NEGRO CON CHIPIRONES

15,00 €
23,00 €
16,00 €
19,00 €
18,00 €
18,00 €
20,00 €
15,00 €
20,00 €
19,00 €

13,00 €
13,00 €
25,00 €
18,00 €
19,50 €
16,00 €
14,00 €

16,00 €
18,00 €
14,00 €
25,00 €
18,00 €
18,00 €
15,00 €
18,00 €
13,00 €
12,00 €
17,00 €

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER ALERGENOS. PREGUNTAR AL CAMARERO
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POSTRES
FLAN DE HUEVO DE LA CASA
FLAN DE TURRON
NATILLAS CON GALLETA
MELON DE TODO EL ANO
SANDIA
NARANJA PREPARADA
PINA NATURAL
FRESAS CON NATA (EN TEMPORADA)
TARTA DE QUESO CON ARANDANOS



3,00€
3,50 €
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
4,00 €
4,00 €
3,50 €



